АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛИТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2014         № 4

Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных

составлять протоколы об

административных правонарушениях

 В соответствии с Законом Астраханской области от 04.09.2007 № 49/2007-ОЗ

«Об административных правонарушениях» (далее – Закон Астраханской  области)

ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Утвердить перечень должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях в соответствии сп.14 ст.31 Закон Астраханской области. :

1.1.Администрация МО  «Селитренский сельсовет» :

- ВрИо главы администрации МО «Селитренский сельсовет» Климашов А.Н.

- специалист  - Немова Т.И.

1.2. МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет»

- директор МУП ЖКХ МО «Селитренский сельсовет» Шириков А.П.

2. Должностным лицам, указанным в пункте 1 настоящего Постановления      составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Астраханской области, в соответствии с Кодексом РФ об административных правонарушениях и своевременно направлять их для рассмотрения и принятия мер по подведомственности в соответствии со ст.30 Закона Астраханской области.

3. Опубликовать настоящее Постановление на сайте ПФР upfr-harabali@yandex.ru
4. Постановление вступает в силу  со дня его официального опубликования.

Глава МО «Селитренский сельсовет» :                           Д.В.Ромохов